D/ . N Wy Ny & ) )
Z/’,Cwa-g/% (17 e 0/4//? Sy /l//.///cZ%/Z/&} Crweia 2 %ﬂfﬂ/&;&@/ﬂﬂ

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

RAVVISATA

i

IL RETTORE DR nJ)AGS

lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, emanato con D.R. n.
657 del 04.07.2011 e pubblicato in G.U. n. 160 del 12 luglio 2011;
il DR n. 764 del 21.07.2015, con scadenza 05.08.2015, con il quale ¢ stata indetta una
procedura di selezione pubblica per Paffidamento, mediante contratto di diritto privato, di
un incarico di insegnamento presso la Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali
per 'a.a. 2015/2016;
che la Commissione Giudicatrice - nominata con D.R. n. 875 dell’1.09.2015 — non ha
assegnato l'incarico di insegnamento di “Informatica’ di cui alla suddetta selezione
pubblica come da verbale pubblicato sul sito del’Ateneo in data 02.11.2015;
la nota prot. n. 1307/S.A.G.E. del 20.10.2015 assunta al prot. n. 2364/UP del 29.10.2015
con la quale, il Direttore della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, preso
atto dei lavori della suddetta Commissione Giudicatrice e di quanto deliberato dal
Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali nella seduta
del 29.09.2015 (3° punto 0.d.g), ha chiesto di ribandire gli insegnamenti non assegnati di
cui al bando pubblicato con D.R. n. 764 del 21.07.2015;
iIDR n 1111 del 06.11.2015, con scadenza 25.11.2015, con il quale si & provveduto a
ribandire I'incarico di insegnamento di “Informatica” presso la Scuola di Specializzazione
per le Professioni Legali per 'a.a. 2015/2016;
che, per un disguido tra gli uffici dell’Ateneo, non ¢ stata trasmessa alla Commissione
Giudicatrice una domanda di partecipazione alla selezione pubblica di cui al D.R. n. 764
del 21.07.2015, pervenuta mediante P.E.C., entro il termine di scadenza di presentazione
delle domande di partecipazione;
la necessita di provvedere alla revoca della procedura di cui al DR n. 1111 del
06.11.2015, al fine di consentire alla Commissione Giudicatrice, nominata con D.R. n.
875 dell’1.09.2015, di riaprire i lavori e procedere alla valutazione della suddetta
domanda;

DECRETA

Per quanto esposto nel preambolo

Art.1

Art.2

Catanzaro,

E’ revocata la procedura selettiva di cui al bando di selezione pubblica per titoli comparativi
pubblicato con DR. n. 1111 del 06.11.2015, con scadenza 25.11.2015;

Le domande di ammissione alla selezione per P'affidamento dellinsegnamento di cui al D.R.
n. 1111 del 06.11.2015 gia pervenute o trasmesse a questa Amministrazione sono

considerate nulle.

(=)
i

Il Rettore
Prof. Aldo Quattrone
Il Preside el $enato Accademico

con Funziofi di [Prorettore Vicario
Prof. Fran es7 Saverii Costanzo

~)

[



